
Varma hösthälsningar från Hem och Skola! 

  Föräldraföreningen Smedsby Hem och Skolas nya styrelse hoppas att skolåret 
  har börjat bra i alla familjer! Vi har kommit i gång med planerandet av evenemang 
 och arrangerandet av den lilla guldkanten i elevernas vardag, i samarbete med 
skolan och klassföräldrarna. Hem och Skola vill bidra till gemenskapen mellan alla 

Smedsbybarn och -vuxna, och vi hoppas ni vill vara med! 

Föreningen ansöker om stipendier, men dessa beviljas endast för specifika ändamål. För att 
möjliggöra all verksamhet behövs även andra medel, så som medlemsavgifterna. Se mer nederst på 
sidan! 

❖ KOMMANDE EVENEMANG  

Evenemang som Hem och Skola ordnar eller är med på ett hörn, och som vi rekommenderar! 

Fredag 25.10 Teater Taimine – Den populära och tankeväckande teatergruppen besöker 
                                                          skolan med sin pjäs Skolans Kung  

Fredag 15.11 Läsmys – Föräldrar och andra nära vuxna välkomnas på morgonen till skolan  
                                             för att läsa med barnen 

Torsdag 28.11 Julpysselkväll – Juligt pysslande, glögg och pepparkakor samt mysig stämning  
                                                           för hela familjen. I år också bokinsamling för biblioteket! 

På våren bland annat: 

Skiddag – Slalom och annat vinterkul för hela skolan på Hjortlandet. 

Föräldrafest – Årets roligaste fest, för barnens bästa såklart! 

Vi återkommer lite senare med närmare info on datum, tid och plats.  

❖ MEDLEMSAVGIFTEN  

Genom att betala medlemsavgiften 20€/elev är ni med och understöder  
Smedsby Hem och Skolas verksamhet. Det är frivilligt men önskvärt. 
Vi tackar alla som redan betalat avgiften på föräldramötet i september! 
Avgiften kan betalas via bankgiro eller MobilePay.  

  

MobilePay:  
42441 

20€ / elev 
 Elevens namn & åk 
 som meddelande! 



❖ KLASSOMBUDEN 2024–2025  

Åk 1  Kati Ramm-Schmidt Fanny Hyrske 

Åk 2       Jennifer Hartman       Christoph Rabl 

Åk 3  Christoffer Sohlberg Pelle Jakobsson 

Åk 4       Patrik Laurila Antti Järvinen 

Åk 5       Netta Riihelä Lotta Sorvisto 

Åk 6  Sara Petterson       

Klassombuden eller klassföräldrarna är föräldrar som ställer upp för att tillsammans  
med klassens lärare jobba för ett gott klimat och en gemenskapskänsla i klassen. 
Klassombuden fungerar också som kontaktpersoner mellan klasserna och Hem och Skola, 
och Julpysselkvällen och Föräldrafesten arrangeras tillsammans.  

❖ STYRELSEN FÖR HEM OCH SKOLA 2024–2025  

Jenny Nyberg      Ordförande  

Axel Hagelstam Viceordförande & kommunikationsansvarig 

Elmo Saarentaus Kassör & stipendieansvarig  

     Jussi Hämäläinen 
     Marika Ek 

Sekreterare & informationsansvarig 
Huvudklassombud & skåpansvarig 

Maria Salakari Evenemangsansvarig 

     Sabina Andersson Styrelsemedlem 

     Catta Faver-Forstén Lärarkårens representant 

     Daniel Lindroth Direktionens representant 

E-postadress till styrelsen: smedsby.hemochskola@gmail.com  

❖ TRYCKTASSEN  

Skolans tidning, TryckTassen, utkommer varje vår och finansieras av Hem och 
Skola med hjälp av understöd från Kulturfonden. Tidningens innehåll skapas 
till största delen av barnen. TryckTassens redaktion, som består av en grupp 
föräldrar, planerar tillsammans med lärarna och klasserna innehållet i 
tidningen, hjälper till med skrivandet och fotograferandet, samt behandlar och 
sammanställer till sist materialet. Redaktionen tar gärna emot fler 
medlemmar, så kontakta om du vill vara med och hjälpa till: 
smedsby.trycktassen@gmail.com.  

 

Följ med all slags Smedsbyinfo och diskussioner i Facebook-gruppen! 

https://www.facebook.com/groups/SmedsbyHOS  

All denna information och mer finns även på föreningens hemsida: 

https://www.smedsby.hemochskola.fi  


